
0 Český Krumlov 6:05 8:33 11:08 13:05 15:12 16:11 17:05 19:04

5 Kájov 6:13 8:41 11:16 13:13 15:21 16:19 17:13 19:12

9 { Mezipotočí 6:19 8:47 11:22 13:19 15:26 17:19 19:18

15 Hořice na Šumavě 6:28 8:56 11:30 13:27 15:35 17:27 19:27

22 Polná na Šumavě 6:37 9:05 11:40 13:37 15:44 17:37 19:36

24 { Polečnice 6:40 9:08 11:42 13:39 15:47 17:39 19:39

27 { Hodňov 6:44 9:13 11:47 13:44 15:51 17:44 19:43

29 { Žlábek 6:47 9:15 11:49 13:46 15:54 17:46 19:46

32 Černá v Pošumaví 6:50 9:19 11:53 13:50 15:57 17:50 19:49

Černá v Pošumaví 6:51 e 9:20 e 11:57 e 13:52 15:58 17:51 19:50

35 { Horní Planá zastávka 6:55 n 9:24 n 12:01 n 13:56 16:02 17:55 19:54

37 Horní Planá 6:58 n 9:27 e 12:03 e 13:58 16:05 17:57 19:57

Horní Planá 6:59 n 9:36 12:14 14:00 16:06 18:03 19:59

41 { Pernek na Šumavě 7:03 n 9:41 12:18 14:04 16:10 18:07 20:03

44 Nová Pec 7:07 e 9:44 12:22 14:08 16:14 18:11 20:07

Nová Pec 7:09 9:57 12:29 14:09 16:15 18:12 20:08

47 { Ovesná 7:13 10:01 12:32 14:12 16:18 18:15 20:11

53 { Pěkná 7:21 10:09 12:40 14:20 16:26 18:23 20:19

57 Černý Kříž 197 7:26 10:14 12:45 14:25 16:31 18:28 20:24

e náhradní autobusová doprava

{ zastávka na znamení

Pernek na Šumavě zastávka BUS „Horní Planá, Pernek“

Nová Pec před nádražní budovou

Horní Planá zastávka zastávka BUS „Horní Planá, Jenišov, rozc.“ Web www.gwtr.cz

Horní Planá před nádražní budovou Facebook www.fb.com/gwtrainregio

Zastávky náhradních autobusů Další informace pro cestující
Černá v Pošumaví před nádražní budovou Telefon 733 785 009

Nové Údolí VolaryDo stanice Nové Údolí Nové Údolí Nové Údolí Nové Údolí Nové Údolí

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Ze stanice České 

Budějovice

České 

Budějovice

České 

Budějovice

České 

Budějovice

České 

Budějovice

České 

Budějovice

8121 8111 8113

194 Český Krumlov – Černý Kříž
Výlukový jízdní řád, platí: 24. 5. 2022

km
GW Train Regio, a.s.

8101 8143 8145 8107 8109



0 Černý Kříž 197 4:43 6:50 9:27 11:35 13:32 15:38 17:36 19:32

4 { Pěkná 4:48 6:55 9:32 11:40 13:37 15:43 17:41 19:37

10 { Ovesná 4:56 7:03 9:40 11:48 13:45 15:51 17:49 19:45

13 Nová Pec 5:00 7:07 9:44 11:51 13:49 15:55 17:52 19:48

Nová Pec 5:01 7:08 e 9:45 11:54 13:50 15:55 17:54 19:50

16 { Pernek na Šumavě 5:04 7:11 n 9:49 11:58 13:54 15:59 17:57 19:53

20 Horní Planá 5:09 7:16 n 9:53 12:02 13:58 16:03 18:02 19:58

Horní Planá 5:10 7:17 n 9:55 e 12:04 e 14:00 16:06 18:03 19:59

22 { Horní Planá zastávka 5:12 7:19 n 9:57 n 12:07 n 14:02 16:08 18:06 20:02

25 Černá v Pošumaví 5:16 7:23 e 10:01 e 12:11 e 14:06 16:12 18:10 20:06

Černá v Pošumaví 5:17 7:24 10:02 12:12 14:07 16:13 18:11 20:07

28 { Žlábek 5:21 7:28 10:06 12:15 14:11 16:17 18:14 20:10

30 { Hodňov 5:23 7:30 10:08 12:18 14:13 16:19 18:17 20:13

33 { Polečnice 5:28 7:35 10:13 12:22 14:18 16:24 18:21 20:17

35 Polná na Šumavě 5:31 7:38 10:16 12:25 14:22 16:28 18:25 20:21

42 Hořice na Šumavě 5:40 7:47 10:24 12:34 14:31 16:37 18:35 20:31

48 { Mezipotočí 5:48 7:55 10:32 12:42 14:39 16:45 18:43 20:39

52 Kájov 4:36 5:55 8:02 10:38 12:49 14:46 16:22 16:51 18:49 20:45

57 Český Krumlov 4:43 6:02 8:09 10:45 12:56 14:53 16:29 16:59 18:57 20:53

e náhradní autobusová doprava

{ zastávka na znamení

Horní Planá zastávka zastávka BUS „Horní Planá, Jenišov, rozc.“

Černá v Pošumaví před nádražní budovou

Pernek na Šumavě zastávka BUS „Horní Planá, Pernek“ Web www.gwtr.cz

Horní Planá před nádražní budovou Facebook www.fb.com/gwtrainregio

Zastávky náhradních autobusů Další informace pro cestující
Nová Pec před nádražní budovou Telefon 733 785 009

České 

Budějovice

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Do stanice České 

Budějovice

České 

Budějovice

České 

Budějovice

České 

Budějovice

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Nové Údolí Nové Údolí Nové ÚdolíZe stanice Volary Volary Nové Údolí Nové Údolí Nové Údolí

8110 8112 8114

Výlukový jízdní řád, platí: 24. 5. 2022
km

GW Train Regio, a.s.
8122 8100 8102 8104 8106 8108 8124

194 Černý Kříž – Český Krumlov


